DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, por meio de sua

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público que realizará na

forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº

123/2006, e demais normas pertinentes a licitação Pregão Presencial nº

025/2017, para aquisição de equipamentos de informática (Tablet e

computadores tipo desktop), por meio do convenio municipal

nº34/2016/SEMCAS,  conforme Termo de Referência, Anexo I ao edital.

Data/Hora de Abertura: dia 14/08/2017 às 09:00 horas. O Edital poderá ser

consultado e retirado mediante o fornecimento pelo interessado de pen-drive

ou acesso as páginas www.dpe.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br.

Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na CPL, no horário de

expediente. São Luís, 27/julho/2017. Hilton Rafael Carvalho Costa-Pregoeiro

Substituto CPL/DPE.

http://www.dpe.ma.def.br/
http://www.tce.ma.gov.br/